INDICAÇÃO Nº   024/2018

  Senhor Presidente,

  Os vereadores signatários, com assentos nesta Casa Legislativa e
no uso das atribuições que lhes confere por lei, solicitam à Vossa Excelência que
seja submetida a presente indicação para apreciação do Plenário, e se aprovada
enviada ao Sr. Paulo Horn, Digníssimo Prefeito Municipal.
INDICANDO-LHE:

  Que seja vista a possibilidade de instalação de alambrado e/ou
redes de proteção no campo existente na comunidade de Barra do Erva.

JUSTIFICATIVA:
  Atendendo a justa solicitação dos usuários e moradores
daquela comunidade que utilizam do campo para desenvolver suas
atividades físicas.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis desde já agradecemos

Termos em que pedimos deferimento,

Sulina - PR, 03 de Setembro de 2018.

_______________________________  __________________________
Cleiton Chiocheta                  Adilson Hoffmann
Vereador PSC        Vereador PSDB